

BAŞARI METAL - KENAN YILDIRIM
HACIYUSUFMESCİT MH. RESUL SK.
NO:8/1 No:
KARATAY/ Konya
Tel: Fax:
Web Sitesi: www.basari-metal.com
E-Posta:
Vergi Dairesi: Selçuk
TCKN: 21713340764



e-Arşiv Fatura



SAYIN
ŞAHİN SÖĞÜT
ARI SOKAK No:1/A
Kapı No:14
5 EVLER MAH./NİLÜFER/ BURSA
Türkiye
Tel: Fax:
Vergi Dairesi: ÇEKİRGE VERGİ
DAİRESİ MÜD.
TCKN: 46582919026



Özelleştirme No	TR1.2
Senaryo	EARSIVFATURA
Fatura Tipi	SATIS
Fatura No	EAR2023000000137
Fatura Tarihi	17-04-2023
Düzenleme Tarihi	17-04-2023
Düzenleme Saati	16:10:00

ETTN: f1fb7260-def6-4ac7-8ba2-a898a3775a7a

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı(%)	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	7016 YUVARLAK REDÜKSİYON 100'LÜK	5 Adet	110,00 TL			%18,00	99,00 TL		550,00 TL
2	7016 YUVARLAK İNİŞ BORUSU 100'LÜK 3 METRE	28 Mt	43,00 TL			%18,00	216,72 TL		1.204,00 TL
3	7016 YUVARLAK İNİŞ DİRSEK 100'LİK AÇIK 45°	6 Adet	27,00 TL			%18,00	29,16 TL		162,00 TL
4	7016 YUVARLAK İNİŞ DİRSEK 100'LİK KAPALI 85°	10 Adet	27,00 TL			%18,00	48,60 TL		270,00 TL
5	7016 YUVARLAK İNİŞ BORUSU 100'LÜK 3 METRE	4,8 Mt	43,00 TL			%18,00	37,15 TL		206,40 TL
6	7016 YUVARLAK İNİŞ BORU KELEPÇESİ 100'LİK	10 Adet	8,50 TL			%18,00	15,30 TL		85,00 TL
7	7016 YUVARLAK BALKON GİDER APARATI 100'LÜK	2 Adet	42,00 TL			%18,00	15,12 TL		84,00 TL
8	KÖŞELİ İNİŞ KİTİ (ZIVANA)	5 Adet	20,00 TL			%18,00	18,00 TL		100,00 TL
Mal Hizmet Toplam Tutarı									2.661,40 TL
Toplam İskonto									0,00 TL
Hesaplanan KDV(%18.00)									479,05 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar									3.140,45 TL
Ödenecek Tutar									3.140,45 TL

Yalnız #Üç Bin Yüz Kırk Türk Lirası Kırk Beş Kuruş#

Fatura Doğrulama Linki: <https://portal.uyumsoft.com.tr/Genel/Fatura/f1fb7260-def6-4ac7-8ba2-a898a3775a7a>



Hesap Bilgileri

TR69 0020 5000 0089 7275 5000 01 - KUYEYTTÜRK KATILIM BANKASI
TR42 0001 0025 2836 9862 8750 02 - ZİRAAT BANKASI

e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.

İRSALİYE YERİNE GEÇER.